
ПРИКАЗ 

18.11.2022 г.                                                                                                   № 203 

 

Об обеспечении защиты служебной информации ограниченного распространения, 

содержащейся в паспорте безопасности и иных документах объектов (территорий), в 

том числе служебной информации ограниченного распространения о принимаемых 

мерах по антитеррористической защищенности объектов (территорий). 

 

 На основании Постановления Правительства РФ от 2 августа 2019 г. № 1006 “Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) 

Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), 

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и 

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)”  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Евмененко Е.Ф., учителя ОБЖ, ответственной за хранение паспорта 

безопасности объекта (территории) и иных документов объекта (территории), в том числе 

служебной информации ограниченного распространения о принимаемых мерах по его 

антитеррористической защищенности.  

2. Разрешить дежурным администраторам: зам. директора по УВР Дмитриевой О.С., 

зам. директора по ВР Ручка Г.В. право доступа к служебной информации ограниченного 

распространения, содержащейся в паспорте безопасности объекта (территории) и иных 

документах объекта (территории), в том числе служебной информации ограниченного 

распространения о принимаемых мерах по его антитеррористической защищенности.  

3. Учителю ОБЖ Евмененко Е.Ф., ответственной за антитеррористическую 

защищенность:  

3.1. осуществлять контроль за выявлением и предупреждением возможных каналов 

утечки служебной информации ограниченного распространения, содержащейся в 

паспорте безопасности объекта (территории) и иных документах объекта (территории), в 

том числе служебной информации ограниченного распространения о принимаемых мерах 

по его антитеррористической защищенности; 

3.2. своевременно проходить переподготовку по вопросам работы со служебной 

информацией ограниченного распространения, содержащейся в паспорте безопасности 

объекта (территории), и служебной информацией ограниченного распространения об 

антитеррористической защищенности объекта (территории).  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ Самбекской СОШ _______________________А.В. Ручка 

С приказом ознакомлены: 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самбекская средняя общеобразовательная школа имени В.М. Петлякова  

346872, Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, ул. Кооперативная 24.  

тел: 8(86347)2-61-98, email: sambeksc@mail.ru  

mailto:sambeksc@mail.ru


 


		2022-11-18T20:43:21+0300
	Ручка Алексей Васильевич




